

Ønske om å kunne sette egen tekst på Vurdresstatnavn

<i>Institusjon og navn på innsender.</i>	UiS – Tor Erga
<i>Dato</i>	11.1.2013
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Vurderingsresultatstatus
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	Opprinnelig dokument: [rt.uio.no #1125818] Ønske om å kunne sette egen tekst på Vurdresstatnavn
<i>Begrunnelse</i>	Det er i dag ikke anledning til å endre navn på vurderingsresultatstatus. Ønsker at dette skal være mulig.

Til Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	Ved UiS så melder studentene seg til utsatt/konteeksamen via StudentWeb. Pr. i dag så er det kun vurderingsresultatstatus A (Trekke under eksamen, L (Legeattest) og S (Ikke bestått) som er tillatte koder på siste ordinære eksamen for å få lov å melde seg til utsatt/konte. Disse er alle felleskoder. Vi har opprettet en lokal vurderingsresultatstatus G (Gyldig grunn) for studenter som i spesielle tilfeller har gyldig fravær til eksamen som ikke er sykdom. Eksempelvis uvær/innstilt kollektivtransport m.m. Pr. i dag er det ikke mulig for studenter med vurdresultatstatus G å melde seg til utsatt/konte via StudentWeb. Dette skaper mye henvendelser og vi må be studentene melde seg opp via e-post til eksamenskontor.
---------------------------------------	---

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	Vi ønsker i utgangspunktet å kunne bruke vurderingsresultatstatus «L» isteden for lokal kode G, men å endre navn på kode «L» til eksempelvis «Legeattest/Gyldig grunn» er i dag ikke mulig. Det betyr at vi ønsker mulighet til å endre navn på Vurderingsresultatstatus lokalt . Alternativ løsning kan være at vi selv kan bestemme hvilke Vurderingsresultatstatuser som gir grunnlag for å melde seg til utsatt/konte via StudentWeb.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	
<i>Vurd. av juridiske forhold og henv.til sentrale og lokale regler</i>	

Fylles ut av institusjonen

Kommentarer	Diskutere felles løsning først.
<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	